Η έγκριση για προκήρυξη μόνιμων θέσεων ιατρικού προσωπικού γίνεται, αφού ληφθούν 
υπόψη τα αιτήματα για την κάλυψη των κενών των Νοσοκομείων, Κέντρων Υγείας και Μονάδων 
Π.Φ.Υ. 

Με την υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π.οικ.8252/07-02-2020 απόφαση του Υπουργείου 
Υγείας εγκρίθηκε η προκήρυξη εννιακοσίων σαράντα τριών (943) θέσεων ειδικευμένων ιατρών 
του κλάδου Ε.Σ.Υ. των Νοσοκομείων και Γενικών Νοσοκομείων - Κέντρων Υγείας και Κέντρων 
Υγείας, ανά Υγειονομική Περιφέρεια.  

Βάσει αυτής της απόφασης και συγκεκριμένα για το Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ, έχουν προκηρυχθεί 
οι παρακάτω θέσεις ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.